

Město Černošice  
Městský úřad Černošice  
právní odbor  
Riegrova 1209  
252 28 Černošice

Vážená paní

N [redacted] P [redacted]  
[redacted]  
[redacted]

IDS: [redacted]

spis. zn.: S-MUCE 10722/2019 PO  
naše č.j. MUCE 10725/2019 PO

vyřizuje: Markéta Otavová  
tel./e-mail: 221 982 532/marketa.otavova@mestocernosice.cz

Černošice 15.02.2019

### **Odpověď na žádost 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní P [redacted],

zasíláme Vám odpověď na Vaši žádost zaslou na Městský úřad Černošice dne 31.01.2019 týkající se otázky, kolik vyvlastňovacích řízení bylo zahájeno vyvlastňovacím úřadem Černošice v době od 01.01.2014 do 31.12.2018 a kolik bylo vydáno rozhodnutí o vyvlastnění na základě níže uvedených titulů:

1. Vyvlastnění nemovité kulturní památky včetně vyvlastnění nemovité věci nacházející se v ochranném pásmu nemovité kulturní památky.
2. Vyvlastnění za účelem využívání nebo ochrany přírodního léčivého zdroje a zdroje přírodních minerálních vod.
3. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných staveb pro ochranu před povodněmi, veřejně prospěšných opatření spočívajících ve snižování ohrožení území povodněmi nebo zvyšování retenčních schopností území.
4. Vyvlastnění za účelem výstavby čistírny odpadních vod.
5. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných opatření spočívajících ve zřizování územních systémů ekologické stability.
6. Vyvlastnění za účelem asanace území.

Sdělujeme Vám, že vyvlastňovací úřad Městského úřadu Černošice v době od 01.01.2014 do 31.12.2018 nezačal žádné vyvlastňovací řízení (tedy ani nevydal rozhodnutí o vyvlastnění) na základě výše uvedených titulů (bod 1 až 6).

S pozdravem

Mgr. Matěj Rychlý, právní odbor